
 

 

Uchwała nr 45/XIX/2018 

Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

z 23 lutego 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 41/XIX/2018 Zarządu Głównego Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  z  14 stycznia 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia  Regulaminu Krajowej Konferencji Aktywu Turystyki Górskiej 

PTTK. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Górskiej ZG PTTK, 

Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Zmienić treść  §2 Uchwały nr 41/XIX/2018 z dn.  14 stycznia 2018 r. nadając mu następujące 

brzmienie: 

„Na wniosek Komisji Turystyki Górskiej Zarządu Głównego PTTK, nawiązując do uchwały 

KTG ZG PTTK nr 64/XIX/2017, zatwierdzić termin i miejsce konferencji, która odbędzie się 

3 marca 2018 r. w Olszanicy k. Sanoka”. 

 

§ 2 

 

1. Dokonać następujących zmian w treści Regulaminu obrad Krajowej Konferencji Aktywu  

    Turystyki Górskiej: 

1) w tytule nazwę „Sanok” zastąpić nazwą „Olszanica k. Sanoka”, 

2) w rozdziale VIII: 

a) ust.2 nadać brzmienie „Niniejszy Regulamin przyjęty uchwałą Komisji Turystyki 

Górskiej ZG PTTK nr 64/XIX/2017 z dnia 3 grudnia 2017 roku został zmieniony i 

zatwierdzony uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 41/XIX/2018 z dnia 14 stycznia 

2018 r., zmienionej uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 45/XIX/2018 z dnia 

23.02.2018 r.”,  

b) ust.3 usunąć. 

2. Dokonać zmiany treści tytułu załącznika nr 1 do Regulaminu obrad nadając mu następujące 

brzmienie: „Porządek obrad Krajowej Konferencji Aktywu Turystyki Górskiej Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego Olszanica k. Sanoka, 3 marca 2018 roku”. 

3. Zmieniona wersja Regulaminu obrad stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


